Ein Qualitätsprodukt aus dem Hause
Dieses
Produkt ist kein
Spielzeug, geeignet
für Modellsportler ab 14 Jahren.
Bedienungsanleitung / Instruction Manual
Vor der ersten Inbetriebnahme, die Anleitung sorgfältig durchlesen! Beachten Sie unbedingt die Sicherheitshinweise!
Bewahren Sie diese Dokumentation an einem sicheren Ort auf!

(3) Modelle bzw. Teile sind in gereinigtem Zustand einzusenden (z.B. auch Benzintank völlig entleeren). Wir behalten uns vor, ungereinigte
Teile auf Ihre Kosten zurückzusenden.
(4) Stellt sich nach einer Prüfung des beanstandeten Modells oder Bauteils heraus, dass kein Garantiefall vorlag, sind wir berechtigt, den
geleisteten Arbeitsaufwand nach unseren allgemeinen Stundensätzen, mindestens jedoch eine Aufwandspauschale in Höhe von € 8.50,
zu berechnen.
Seite 8 FlyFun Seriewww.hobbywing.com.de
Notizen
Seite 9FlyFun Serie www.hobbywing.com.de
Notizen
Seite 10 FlyFun Seriewww.hobbywing.com.de
Size
Lipo NiMH
NiCd
L*W*H
6A FLYFUN-6A 6A 8A Linear 5V/0.8A 2 5-6 5.4g 32*12*4.5
10A FLYFUN-10A 10A 12A Linear 5V/1A 2-4 5-12 9.4g 38*18*6
12A FLYFUN-12A 12A 15A Linear 5V/2A 2-4 5-12 10.2g 38*18*7
18A FLYFUN-18A 18A 22A Linear 5V/2A 2-4 5-12 21g 55*25*6
25A FLYFUN-25A 25A 35A Linear 5V/2A 2-4 5-12 24g 55*25*9
30A FLYFUN-30A 30A 40A Linear 5V/2A 2-4 5-12 25.8g 55*25*9
FLYFUN-40A 40A 55A Switch 5V/3A 2-6 5-18 38.8g 60*24*15
FLYFUN-40A-OPTO 40A 55A N/A N/A 2-6 5-18 35.2g 60*28*12
FLYFUN-60A 60A 80A Switch 5V/3A 2-6 5-18 63g 83*31*16
FLYFUN-60A-OPTO 60A 80A N/A N/A 2-6 5-18 60.2g 83*31*14
FLYFUN-80A 80A 100A Switch 5V/3A 2-6 5-18 71.8g 83*31*16
FLYFUN-80A-OPTO 80A 100A N/A N/A 2-6 5-18 68.8g 83*31*14
FLYFUN-100A 100A 120A Switch 5V/3A 2-6 5-18 76.2g 83*31*16
FLYFUN-100A-OPTO 100A 120A N/A N/A 2-6 5-18 73g 83*31*14
Available
Cont.
Current
Burst